Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 30 г. Новоалтайска»

П Р И К А З  № 169 от 02.07.2024

«О зачислении в 1-й класс».

На основании Плана комплектования классов на 2024\2025 учебный год и личных
заявлений родителей (законных представителей),

- п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число обучающихся в первый класс с 01.07.2024 года следующих,
согласно списка:

№ Ф.И.О. Дата
рождения

Адрес

1. Елясов Роман Сергеевич 21.03.2017 Анатоли 11-103

2. Емельянова Варвара Андреевна 03.05.2017 Космонавтов 8а-33

3. Ефремов Роман Евгеньевич 08.05.2017 Анатолия 23, 39

4. Симонова Евгения Дмитриевна 10.01.2017 Анатолия 15-40

5 . Фролов Матвей Андреевич 07.03.2017 Трактовая 7

6 . Чередниченко Дмитрий Игоревич 08.10.2017 Космонавтов 7-48

7. Шефер Софья Дмитриевна 22.06.2017 Анатолия 15-150

8 . Головнева Арина Ивановна 09.03.2017 Анатолия 7-93

9. Заворотний Матвей Александрович 29.09.2017 Анатолия 9а-48

10. Околелова Милана Романовна 22.07.2017 Анатолия 9а-1

11. Дмитриева Мария Дмитриевна 02.03.2017 Анатоли 15-178

12. Зубенко Виктория Алексеевна 25.02.2017 Кутузова 7

13. Тимошенко Анна Денисовна 11.07.2017 Анатолия 19-7

14. Ульянов Кирилл Михайлович 08.08.2017 Анатолия 11-34

15. Кукина Милана Николаевна 23.05.2017 Космонав. 7-21

16. Истомина Ксейия Владимировна 14.12.2017 Анатоли 15-41

17. Абрамова Екатерина Александровна 03.08.2017 7 мик. 5-90

18. Жигалкина Таисия Витальевна 16.06.2017 7 мик. 5-79

19. Ощепков Богдан Алексеевич 17.08.2017 Кутузова 12а

20. Хайдарова Ульяна Александровна 07.12.2017 Трактовая 50а

21. Васильев Лев Владимирович 06.04.2017 Анатолия 15-65

22. Бубнов Михаил Иванович 04.02.2017 Пролетарская 36а

23. Лучкин Артем Александрович 19.01.2018 Анатолия 36

24 . Кисляк Ольга Дмитриевна 27.03.2017 Чайковского 4

25 . Тыныбаев Азамат Серикович 27.11.2016 Высоковольт8-62

26 . Филиппова Анна Александровна 25.02.2017 Пер Южный 1

27 . Аксененко Софья Петровна 28.10.2017 Магистральн 130-1

28 . Маёренко Святослав Анатольевич 07.07.2017 7 мик. 21-68

29. Бурцев Михаил Алексеевич 02.09.2017 Крупской 26

30 . Гульков Иван Иванович 23.05.2017 Перфишина 28

31 . Латыпов Матвей Максимович 16.05.2017 Никитина 38

32 . Выходцева Софья Олеговна 26.09.2017 7 мик. 3-218

33 . Матюшенко Константин Николаевич 26.12.2016 Рылеева 14

34 . Санарова Анна Николаевна 02.02.2017 40 лет ВЛКСМ 4-14

35 . Галашевич Кристина Станиславовн 26.09.2016 Бородинская 53

36 . Теребин Елисей Сергеевич 03.10.2017 Переездная 13

37 . Шунц Софья Ивановна 01.11.2017 Анатолия 15-89

38 . Решетникова Афина Александровна 28.06.2017 Анатолия 11-156

39 . Маряшин Денис Александрович 29.12.2017 Космонав. 14-60

40. Ткачук Илья Александрович 30.01.2017 7 мик. 5-83

41 . Теряева Алена Александровна 29.04.2017 7 мик. 5-225

42 . Квасова Елизавета Евгеньевна 09.01.2017 Анатоли 9-26

43 . Фенько Роман Павлович 28.06.2017 7 микр. 5-119

44 . Степанова Милена Владимировна 21.03.2017 Космонав. 10-11

45 . Шадрин Александр Евгеньевич 08.08.2017 Анатоли 9-8

46 . Романишко Анна Александровна 20.05.2017 ПролетарскаЗбе

47 . Комарова Валерия Артемовна 20.01.2017 7 микр. 5-62

48 . Лютая Мария Александровна 28.09.2017 Анатолия 40а

49 . Личман Анна Владимировна 02.01.2017 Трактовая 21а
50 . Мамедова Амина Талеховна 21.02.2017 Анатоли 15-215
51 . Юдина Ирина Павловна 09.06.2017 С Лазо 2-6

52 . Романишко Александр Александрович 20.05.2017 Пролетарская 36е

2.Всем зачисленным в 1 классы необходимо пройти собеседование с логопедом
с 01 по 20 августа 2024 по графику, размещенному на сайте школы в разделе «Будущим
первоклассникам»

3. Всем, кто не зачислен в 1 классы в связи с отсутствием мест, необходимо забрать
документы в нашей школе и 06 июля подать заявления в другие 0 0  (гимназия № 166 и
школа № 1)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.В. Харламова